[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ
29.03.2013                                                                                                       № 1174-49/5
Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
Рассмотрев  ходатайство ОАО «НПП «Рубин» от 28.02.2013 № 1593, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утверждённым решением городской Думы от 28.08.2009 №143-8/5, руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

Объявить Благодарность Пензенской городской Думы Кашаеву Александру Васильевичу, начальнику конструкторского отделения ОАО «НПП «Рубин», за многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в сфере профессиональной деятельности, большой личный вклад в достижение  предприятием высоких показателей.

Глава города                                                                                                Ю.П. Алпатов